O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(37)

Metodologia e Técnicas de Pesquisa - METEP, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(37) Metodologia e Técnicas de Pesquisa - METEP

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adriana Pedrassa Prates 8.05 Classificado0600461911

Ana Paula Aires Rodrigues N/C Eliminado2403341910

Angélica Lyra de Araujo 5.20 Desclassificado0601491911

Beatriz Elena Barud Silva N/C Eliminado0609301911

Bruno Pedroso Lima Silva N/C Eliminado0605941911

Caroline Elisa Murr N/C Eliminado2801671910

Cássia Natanie Peguim Silva 0.00 Desclassificado2806811910

Cléber dos Santos Gonçalves 7.19 Classificado0508041911

Eliane Picao da Silva Costa N/C Eliminado0605741911

Elio Jacob Hennrich Junior N/C Eliminado0507511911

Francine Marcondes Castro Oliveira 8.33 Classificado0101951911

Giovani Giroto N/C Eliminado2509681910

Gustavo Ferreira de Queiroz 7.02 Classificado2709601910

Jeferson Silva Ribeiro 7.41 Classificado2805461910

Jéssica Akemi Kawano Ribeiro 4.90 Desclassificado2410681910

Lilian Cantelle 6.78 Classificado0603741911

Luciene Celina Cristina Mochi 5.08 Desclassificado0601091911

Magda Dezotti N/C Eliminado0600881911

Marcia Regina de Oliveira Lupion N/C Eliminado2900361910

Maria Luisa da Silva Borniotto 2.86 Desclassificado0400751911

Mariana Costa do Nascimento 4.52 Desclassificado2808861910

Márcia Vanessa Malcher dos Santos 7.69 Classificado2406121910

Narle Silva Teixeira N/C Eliminado0601031911

Patrick Aparecido Trento 8.83 Classificado3009901910

Paulo Augusto Tamanini N/C Eliminado2400301910

Renata Andrade de Oliveira 2.90 Desclassificado0509471911

Ricardo Pietrowski Ferreira N/C Eliminado3007711910

Robson Roberto da Silva N/C Eliminado0500851911

Rosangela Silveira Garcia N/C Eliminado0600371911

Sara Talitiane Viana Machado Leandro de Lima N/C Eliminado0510191911

Silvia Elaine Santos de Castro 1.65 Desclassificado2403331910

Tagiane Maria da Rocha Luz 2.04 Desclassificado2402191910

Taís Renata Maziero Giraldelli 2.74 Desclassificado0610251911

Tommaso Lilli 2.98 Desclassificado0502841911

18/12/2019 12.24.07 Página 1 de 2

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Henrique Manoel da Silva

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.